
13/01/2020 (Segunda-feira)  - Edição N° 1431

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 347

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO - CP 012/2019
Publicação Nº 248987

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

Processo nº 15.814/2019. A Prefeitura de Viana, através da 2ª Comissão Permanente de Licitação, com base na Lei nº. 
8.666/93 e suas alterações, comunica aos interessados o resultado de analise dos documentos de habilitação da CONCOR-
RÊNCIA PÚBLICA nº. 012/2019. Empresa participante HABILITADA: J.I CONSTRUTORA EIRELI. Abre-se o prazo recursal, 
e caso não haja interposição de recurso, fica desde já, marcada a abertura do envelope da Proposta de Preço para às 10h 
do dia 21 de janeiro de 2020. Maiores informações na CPL, de segunda a sexta- feira, de 09h às 18h, Tel.:027.2124.6714. 
email:segundacpl@viana.es.gov.br

Viana/ES – 09 de janeiro de 2020.

Daniela Moschen Ribeiro

Presidente da 2ª CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - PP 001/2020
Publicação Nº 248947

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Processo Adm. nº21.317/2019.

A Prefeitura de Viana, através da 2ª Comissão Permanente de Licitação, com base na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações, 
comunica aos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL referente ao PP001/2020, que tem como objeto: contratação de 
empresa especializada em prestação de serviços de transporte escolar rural, (ônibus, micro-ônibus, Kombi e van) por KM 
(quilômetro) rodado, para atendimento aos alunos residentes na Zona Rural matriculados na rede municipal de ensino. O 
novo edital, com as devidas alterações, encontra-se disponível na Sala da CPL, de segunda a sexta- feira, de 09h às 17h, 
através da apresentação de mídia Eletrônica (CD, Pen drive, Etc.), Tel.: (27) 2124-6714, no site:WWW.viana.es.gov.br/
licitacoes e/ou email: segundacpl@viana.es.gov.br. Em virtude dessa alteração, a data de realização da Sessão Pública 
passa a ser a seguinte: Recebimento dos envelopes até as 09h do dia 23/01/2020 e Abertura dos Envelopes: às 09h30min 
do dia 23/01/2020.

Viana/ES – 10 de janeiro de 2020.

Daniela Moschen Ribeiro

Presidente da 2ªCPL

DECRETO Nº 005/2020
Publicação Nº 248883

DECRETO Nº 005/2020

Dispõe sobre a nomeação dos membros dos Conselhos Tutelares para o Quadriênio 2020-2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo art. 61, inciso I, “h” da Lei Orgânica 
do Município de Viana, e em atendimento ao § 2º do Art. 139 da Lei Federal 12.696, de 2012.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para compor os Conselhos Tutelares do Município de Vitória para o quadriênio 2020/2024, com 
base no resultado do Processo de Escolha realizado no dia 06 de outubro de 2019, os seguintes conselheiros especificados 
abaixo, conforme classificação:

I - Conselheiros Titulares:

a. Rosilene Paulo Mendonça;

b. Gina Carla Silva Ramos Viana;


